
547 Schulverkehr Peckelsheim
Peckelsheim − Niesen − Fölsen − Altenheerse − Dringenberg

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
B.D-Kühlsen, Kirche
B.D-Kühlsen, Zum Dornberg
B.D-Dringenberg, Mittelmühle
B.D-Dringenberg, Siedlung
B.D-Dringenberg, Burg
B.D-Dringenberg, Am Bohlen
Wlb-Altenheerse, Mitte
Willebadessen, Berheide
Wlb-Fölsen, Nethebrücke
Wlb-Niesen, Kirche
Wlb-Niesen, Kindergarten
Wlb-Peckelsheim, Lehmann
Wlb-Peckelsheim, Lützer Straße
Wlb-Peckelsheim, Schulzentrum
Schützenweg
Wlb-Peckelsheim, Schulzentrum
Grundweg

NFB
1
S

S01
07:20
07:21
07:21
07:22
07:23
07:24
07:29
07:32
07:36
07:40
07:40
07:42
07:44
07:46

07:47

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

Gültig ab 10.07.2025



547 Schulverkehr Peckelsheim
Dringenberg − Altenheerse − Fölsen − Niesen − Peckelsheim

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Wlb-Peckelsheim, Schulzentrum
Grundweg
Wlb-Peckelsheim, Schulzentrum
Schützenweg
Wlb-Peckelsheim, Lützer Straße
Wlb-Peckelsheim, Lehmann
Wlb-Niesen, Kindergarten
Wlb-Niesen, Kirche
Wlb-Fölsen, Nethebrücke
Willebadessen, Berheide
Wlb-Altenheerse, Siedlung
B.D-Kühlsen, Kirche
B.D-Kühlsen, Zum Dornberg
B.D-Dringenberg, Mittelmühle
B.D-Dringenberg, Siedlung
B.D-Dringenberg, Burg
B.D-Dringenberg, Siedlung
B.D-Dringenberg, Obermühle
B.D-Dringenberg, Fiele
B.D-Neuenheerse, Klusstraße
B.D-Neuenheerse, Nackenweg
B.D-Neuenheerse, Wendeplatz

NGB
2
S

S01
13:28

13:29

13:32A
13:34A
13:36A
13:37A
13:41A
13:45A
13:47A
13:51A
13:52A
13:53A
13:54A
13:55A
13:56A
13:57A
13:58A
14:00A
14:01A
14:02A

NFB
4
S

S01
15:28

15:29

15:32A
15:34A
15:36A
15:37A
15:41A
15:45A
15:47A
15:51A
15:52A
15:53A
15:54A
15:55A
15:56A
15:57A
15:58A
16:00A
16:01A
16:02A

S nur an Schultagen in NRW
S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 10.07.2025
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