

547**Schulverkehr Peckelsheim**

Peckelsheim – Niesen – Fölsen – Altenheerse – Dringenberg

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a, 33602 Bielefeld, dbregibusnrw@deutschebahn.com

Verkehrsmittel	Mo-Fr
Linienkursnummer	1
Verkehrsbeschränkung	S
Hinweis	S01
B.D-Kühlsen, Kirche	07:20
B.D-Kühlsen, Zum Dornberg	07:21
B.D-Dringenberg, Mittelmühle	07:21
B.D-Dringenberg, Siedlung	07:22
B.D-Dringenberg, Burg	07:23
B.D-Dringenberg, Am Bohlen	07:24
Wlb-Altenheerse, Mitte	07:29
Willebadessen, Berheide	07:32
Wlb-Fölsen, Nethebrücke	07:36
Wlb-Niesen, Kirche	07:40
Wlb-Niesen, Kindergarten	07:40
Wlb-Peckelsheim, Lehmann	07:42
Wlb-Peckelsheim, Lützer Straße	07:44
Wlb-Peckelsheim, Schulzentrum	07:46
Schützenweg	
Wlb-Peckelsheim, Schulzentrum	07:47
Grundweg	

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wgg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

547**Schulverkehr Peckelsheim**

Dringenberg – Altenheerse – Fölsen – Niesen – Peckelsheim

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a, 33602 Bielefeld, dbregibusnrw@deutschebahn.com

Verkehrsmittel	Mo-Fr	
	NGB	NFB
Linienkursnummer	2	4
Verkehrsbeschränkung	S	S
Hinweis	S01	S01
Wlb-Peckelsheim, Schulzentrum	13:28	15:28
Grundweg		
Wlb-Peckelsheim, Schulzentrum	13:29	15:29
Schützenweg		
Wlb-Peckelsheim, Lützer Straße	A13:32	A15:32
Wlb-Peckelsheim, Lehmann	A13:34	A15:34
Wlb-Niesen, Kindergarten	A13:36	A15:36
Wlb-Niesen, Kirche	A13:37	A15:37
Wlb-Fölsen, Nethebrücke	A13:41	A15:41
Willebadessen, Bertheide	A13:45	A15:45
Wlb-Altenheerse, Siedlung	A13:47	A15:47
B.D-Kühlsen, Kirche	A13:51	A15:51
B.D-Kühlsen, Zum Dornberg	A13:52	A15:52
B.D-Dringenberg, Mittelmühle	A13:53	A15:53
B.D-Dringenberg, Siedlung	A13:54	A15:54
B.D-Dringenberg, Burg	A13:55	A15:55
B.D-Dringenberg, Siedlung	A13:56	A15:56
B.D-Dringenberg, Obermühle	A13:57	A15:57
B.D-Dringenberg, Fiele	A13:58	A15:58
B.D-Neuenheerse, Klusstraße	A14:00	A16:00
B.D-Neuenheerse, Nackenweg	A14:01	A16:01
B.D-Neuenheerse, Wendeplatz	A14:02	A16:02

S nur an Schultagen in NRW

S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

A hält nur zum Aussteigen